
Comune di Vanzone con San Carlo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

100.000,00

23.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

19.700,96

364.243,96

19.593,33

316.772,19

0,00

328.438,86

-47.471,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

31.260,00

107,63

31.367,63

-16.104,14297.178,86344.543,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

344.543,00

19.700,96

364.243,96

19.593,33

297.178,86

316.772,19

328.438,86 -16.104,14

-47.471,77

0,00

31.260,00

107,63

31.367,63

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

38.581,40

216.008,40

7.254,40

142.122,72

0,00

162.700,20

-73.885,68

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

27.831,88

31.327,00

59.158,88

-14.726,80134.868,32177.427,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

177.427,00

38.581,40

216.008,40

7.254,40

134.868,32

142.122,72

162.700,20 -14.726,80

-73.885,68

0,00

27.831,88

31.327,00

59.158,88

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

7.702,46

301.659,46

7.582,66

208.646,37

0,00

204.451,49

-93.013,09

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.387,78

119,80

3.507,58

-89.505,51201.063,71293.957,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-310,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-310,000,00310,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

1.000,00

0,00

0,25

0,00

0,25

-999,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-999,750,251.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3



Comune di Vanzone con San Carlo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30500

5.255,26

46.255,26

0,00

32.143,87

-805,74

32.143,87

-14.111,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

4.449,52

4.449,52

-8.856,1332.143,8741.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

336.267,00

12.957,72

349.224,72

7.582,66

233.207,83

240.790,49

236.595,61 -99.671,39

-108.434,23

-805,74

3.387,78

4.569,32

7.957,10

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

102.661,82

290.876,82

56.597,90

106.682,07

-0,10

158.215,00

-184.194,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

108.130,83

46.063,82

154.194,65

-30.000,0050.084,17188.215,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

19.007,93

19.007,93

16.500,00

16.500,00

0,00

0,00

-2.507,93

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

2.507,93

2.507,93

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-30.000,000,0030.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

218.215,00

121.669,75

339.884,75

73.097,90

50.084,17

123.182,07

158.215,00 -60.000,00

-216.702,68

-0,10

108.130,83

48.571,75

156.702,58

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

150.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-150.000,000,00150.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

150.000,00

0,00

150.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -150.000,00

-150.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

GIOVE Siscom Pagina 2 di 3



Comune di Vanzone con San Carlo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90200

5.700,00

81.300,00

0,00

3.605,50

0,00

9.344,40

-77.694,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.738,90

5.700,00

11.438,90

-66.255,603.605,5075.600,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

415.800,00

14.294,63

430.094,63

5.000,00

139.444,91

144.444,91

150.183,81 -265.616,19

-285.649,72

-3.594,63

10.738,90

5.700,00

16.438,90

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

207.204,46

1.849.456,46

1.642.252,00

112.528,29

854.784,09

967.312,38

1.036.133,48 -606.118,52

-882.144,08

-4.400,47 90.275,70

181.349,39

271.625,09

207.204,46 112.528,29

854.784,09

967.312,38

1.036.133,48 -606.118,52

-882.144,08

-4.400,47

1.765.252,00

90.275,70

181.349,39

271.625,091.849.456,46

GIOVE Siscom Pagina 3 di 3


