Comune di Vanzone con San Carlo

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)		SCOSSIONI IN RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESER	SIDUI ATTIVI DA .CIZI PRECEDENT. EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZ (EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIT DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		LE RISCOSSIONI TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	0,00						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	100.000,00						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	23.000,00						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00						
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
		RS	19.700,96	RR	19.593,33	R 0,00		EP	107,63
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	344.543,00	RC	297.178,86	A 328.438,86	CP -16.104,14	EC	31.260,0
		CS	364.243,96	TR	316.772,19	CS -47.471,77		TR	31.367,6
		RS	19.700,96	RR	19.593,33	R 0,00		EP	107,6
10000 Totale	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	CP	344.543,00	RC	297.178,86	A 328.438,86	CP -16.104,14	EC	31.260,0
		CS	364.243,96	TR	316.772,19	CS -47.471,77		TR	31.367,63
TITOLO 2 :	Trasferimenti correnti								
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	38.581,40	RR	7.254,40	R 0,00		EP	31.327,0
		CP	177.427,00	RC	134.868,32	A 162.700,20	CP -14.726,80	EC	27.831,8
		CS	216.008,40	TR	142.122,72	CS -73.885,68		TR	59.158,8
		RS	38.581,40	RR	7.254,40	R 0,00		EP	31.327,0
20000 Totale	E TITOLO 2: Trasferimenti correnti	CP	177.427,00	RC	134.868,32	A 162.700,20	CP -14.726,80	EC	27.831,83
		CS	216.008,40	TR	142.122,72	CS -73.885,68		TR	59.158,88
TITOLO 3:	Entrate extratributarie								
		RS	7.702,46		7.582,66			EP	119,80
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	CP	293.957,00		201.063,71	*	*		3.387,78
		CS	301.659,46		208.646,37	*		TR	3.507,5
30200		RS	0,00		0,00	-,		EP	0,0
	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione	CP	310,00		0,00	*	*		0,00
	delle irregolarità e degli illeciti	CS	310,00		0,00	*		TR	0,00
		RS CP	0,00	RR	0,00	-,		EP	0,0
30300	Tipologia 300: Interessi attivi		1.000,00	RC	0,25	A 0,25	CP -999,75	EC	0,0
		CS	1.000,00	TR	0,25	CS -999,75		TR	0,0

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 3

Comune di Vanzone con San Carlo

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ISCOSSIONI IN P/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESEI	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE				ISCOSSIONI IN OMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
					ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			
		RS	5.255,26	RR	0,00			EP	4.449,52
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	41.000,00	RC	32.143,87	A 32.143,87	CP -8.856,13	EC	0,00
		CS	46.255,26	TR	32.143,87	CS -14.111,39)	TR	4.449,52
		RS	12.957,72	RR	7.582,66	R -805,74	!	EP	4.569,32
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	336.267,00	RC	233.207,83	A 236.595,61	CP -99.671,39	EC	3.387,78
		CS	349.224,72	TR	240.790,49	CS -108.434,23	3	TR	7.957,10
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale								
		RS	102.661,82	RR	56.597,90	R -0,10)	EP	46.063,82
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	188.215,00	RC	50.084,17	A 158.215,00	-30.000,00	EC	108.130,83
		CS	290.876,82	TR	106.682,07	CS -184.194,75	j	TR	154.194,65
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	RS	19.007,93	RR	16.500,00	R 0,00)	EP	2.507,93
		CP	0,00	RC	0,00	A 0,00	O CP 0,00	EC	0,00
		CS	19.007,93	TR	16.500,00	CS -2.507,93	}	TR	2.507,93
	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00
40500		CP	30.000,00	RC	0,00	A 0,00	-30.000,00	EC	0,00
		CS	30.000,00	TR	0,00	CS -30.000,00)	TR	0,00
		RS	121.669,75	RR	73.097,90	R -0,10		EP	48.571,75
40000 Totale	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	218.215,00	RC	50.084,17	A 158.215,00	-60.000,00	EC	108.130,83
	•	CS	339.884,75	TR	123.182,07	CS -216.702,68		TR	156.702,58
TITOLO 7 :	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere								
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	150.000,00	RC	0,00	A 0,00	O CP -150.000,00	EC	0,00
		CS	150.000,00	TR	0,00	CS -150.000,00)	TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00	1	EP	0,00
70000 Totale	TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	150.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -150.000,00	EC	0,00
	- -	CS	150.000,00	TR	0,00	CS -150.000,00		TR	0,00
TITOLO 9:	Entrate per conto terzi e partite di giro								

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

Comune di Vanzone con San Carlo

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI	ESE	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA	
		PREVISIO		TOT	ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINOR ENTRATE DI CASSA =TR-CS	COMPETENZA=A-CP		(EC=A-RC) ALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
		RS	5.700,00	RR	0,00		00	EP	5.700,00	
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	75.600,00	RC	3.605,50	A 9.344,4	40 CP -66.255,60	EC EC	5.738,90	
		CS	81.300,00	TR	3.605,50	CS -77.694,5	50	TR	11.438,90	
		RS	14.294,63	RR	5.000,00	R -3.594,0	1 3	EP	5.700,00	
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	415.800,00	RC	139.444,91	A 150.183,8	31 CP -265.616,19	EC.	10.738,90	
		CS	430.094,63	TR	144.444,91	CS -285.649,7	72	TR	16.438,90	
		RS	207.204,46		112.528,29			EP	90.275,70	
	TOTALE TITOLI	CP	1.642.252,00		854.784,09		,		181.349,39	
		CS	1.849.456,46	TR	967.312,38	CS -882.144,0	08	TR	271.625,09	
		RS	207.204,46		112.528,29	*		EP	90.275,70	
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	1.765.252,00		854.784,09				181.349,39	
		CS	1.849.456,46	TR	967.312,38	CS -882.144,0	08	TR	271.625,09	

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3